[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИTОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.10.2012                                                                                          № 459
ЗАТО Сибирский

О размере тарифной ставки (оклада)
первого разряда Единой тарифной
сетки по оплате труда работников
муниципальных бюджетных учреждений
городского округа ЗАТО Сибирский
Алтайского края
Руководствуясь постановлением Совета депутатов ЗАТО Сибирский Алтайского края от 24.11.2005 № 8/80 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений ЗАТО Сибирский»                 (с изменениями от 18.08.2008 № 15), ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 01.10.2012 тарифную ставку (оклад) первого разряда Единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края в размере 1 924 (одна тысяча девятьсот двадцать четыре) рубля                    52 копейки.

2. Пункт 1 постановления Администрации ЗАТО Сибирский                             от 08.11.2011 № 512 «О размере тарифной ставки (оклада) первого разряда Единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края» признать утратившим силу с 01.10.2012.
3. Управлению по муниципальным информационным ресурсам                  (С.Ю. Болотникова) опубликовать постановление в газете «Сибирский вестник».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации, председателя комитета по финансам В.Н. Панова.
Глава Администрации                                                                         С.М. Драчев